
 
 

UCHWAŁA NR 785/LX/2023 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 22 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany Budżetu Miasta Gorlice oraz Uchwały Budżetowej Miasta Gorlice na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) oraz art. 28 ust 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) – Rada 
Miasta Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody  budżetu miasta na 2023 rok o kwotę 2 387 846,57 zł, w tym: 

1) zmniejsza się dochody bieżące  o 2 904 489,00 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe  o 516 642,43 zł; 

- jak w załączniku Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2023 rok o kwotę 2 661 597,84 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o 1 406 980,84 zł; 

2) wydatki majątkowe o 1 254 617,00 zł; 

- jak w załączniku Nr 2. 

2. Wydatki bieżące budżetu ustalone w ust. 1 pkt. 1 obejmują zwiększenie: 

1) wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o 286 731,14 zł, 

2) wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o 13 000,00 zł, 

3) wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

o 314 153,10 zł, 

4) dotacji na zadania bieżące o 15 200,00 zł, 

5) obsługę długu publicznego o 777 896,60 zł. 

3. Wydatki majątkowe budżetu ustalone w ust. 1 pkt 2 obejmują zwiększenie wydatków na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne o 1 254 617,00 zł,w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o 288 074,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 3. 

§ 3. 1. W wyniku dokonanych zmian w dochodach i wydatkach planowany deficyt budżetu miasta ulega 
zwiększeniu o 5 049 444,41 zł, który zostanie pokryty: 

1) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawyw kwocie 3 732 150,60 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2023 r.

Poz. 4423



2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych - w kwocie 1 317 293,81 zł, 

2. W przychodach wprowadza się zmiany; 

- jak w załączniku Nr 4. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Miasta Gorlice na 2023 rok Nr 686/LIII/2022 Rady Miasta Gorlice 

z 22 grudnia 2022 roku dokonuje się zmian w: 

1) wydatkach budżetu na realizację zadań ujętych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Miejskim Programie Przeciwdziałania Narkomani ustalonych 

w załączniku Nr 5, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

2) wydatkach realizowanych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 
Strategicznych ustalonych w załączniku Nr 10, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

3) dotacjach udzielonych z budżetu miasta w 2023 roku ustalonych w załączniku Nr 11, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się dotację podmiotową dla samorządowej instytucji kultury Gorlickiego Centrum Kultury 
w Gorlicach  o 90 000,00 zł. 

§ 6. Budżet miasta na 2023 rok, po zmianach będzie równy: 

1) Dochody budżetu miasta wynoszą ogółem: 157 831 009,66 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 123 338 082,73 zł; 

b) dochody majątkowe: 34 492 926,93 zł. 

2) Wydatki budżetu miasta wynoszą ogółem 186 468 737,69 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 131 666 750,18 zł; 

b) wydatki majątkowe: 54 801 987,51 zł. 

3) Deficyt wynosi 28 637 728,03 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 17 513 086,29 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 6 195 491,14 zł, 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

4 929 150,60 zł. 

4) Przychody budżetu w kwocie 31 847 976,03 zł stanowią: 

a) pożyczki i kredyty w wysokości 20 723 334,29 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 6 195 491,14 zł, 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

4 929 150,60 zł. 

5) Rozchody budżetu w kwocie 3 210 248,00 zł obejmują spłaty rat kredytów i pożyczek. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4423



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4423



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

bieżące

Plan po zmianach 
(5+6+7)

83

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzaj zadania: Własne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 1 366 921,00 1 366 921,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

§

bieżące

55 000,00 55 000,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

DOCHODY

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 785/LX/2023

Rady Miasta Gorlice

z dnia 22 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4423



750 -45 000,00 0,00

-45 000,00 0,00

75095 -45 000,00 0,00

-45 000,00 0,00

-37 926,00 0,00

-7 074,00 0,00

853 -208 818,00 0,00

-208 818,00 0,00

85395 -208 818,00 0,00

-208 818,00 0,00

-208 818,00 0,00

900 -2 650 671,00 0,00

0,00 0,00

90095 -2 650 671,00 0,00

0,00 0,00

-2 650 671,00 0,00

razem: -2 904 489,00 0,00

-253 818,00 0,00

majątkowe

2 239 474,77

288 500,00

109 983 333,77

298 500,00

0,00

10 410 906,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 493 292,77

bieżące 112 887 822,77

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

2 939 171,00

Pozostała działalność 2 949 171,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 061 577,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

919 437,60 710 619,60

721 869,60

721 869,60

2 035 753,60

786,00

2 035 753,60

4 214,00

5 000,00

5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

930 687,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

930 687,60

Pozostała działalność 2 244 571,60

Administracja publiczna 114 415,00 69 415,00

5 000,00

2057

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

7 860,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 244 571,60

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

42 140,00

Pozostała działalność 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4423



855 0,00 288 074,00

0,00 288 074,00

85516 0,00 288 074,00

0,00 288 074,00

0,00 234 206,00

0,00 53 868,00

926 0,00 228 568,43

0,00 0,00

92605 0,00 228 568,43

0,00 0,00

0,00 228 568,43

razem: 0,00 516 642,43

0,00 288 074,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 904 489,00 516 642,43Ogółem: 160 218 856,23 157 831 009,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 11 932 827,96 11 932 827,96

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 411 304,00 14 699 378,00

majątkowe 33 976 284,50 34 492 926,93

6680

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 228 568,43

Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 419 980,50 5 648 548,93

6259

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 103 209,00 2 103 209,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 53 868,00

Kultura fizyczna 7 523 189,50 7 751 757,93

234 206,006257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 288 074,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 288 074,00

Rodzina 0,00 288 074,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 288 074,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4423



-253 818,00 288 074,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 904 596,77 16 938 852,77

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4423



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 366 921,00 1 366 921,00 1 210 000,00 0,00 1 210 000,00 156 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 366 921,00 1 366 921,00 1 210 000,00 0,00 1 210 000,00 156 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

WYDATKI

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Poroz. z JST

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Dzi
ał wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 785/LX/2023

Rady Miasta Gorlice

z dnia 22 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4423



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 674 732,67 9 351 000,00 9 345 000,00 10 000,00 9 335 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 7 323 732,67 7 323 732,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 000,00 469 000,00 0,00 0,00

17 143 732,67 9 351 000,00 9 345 000,00 10 000,00 9 335 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 7 792 732,67 7 792 732,67 0,00 0,00

9 690 582,67 2 413 000,00 2 407 000,00 10 000,00 2 397 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 7 277 582,67 7 277 582,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 000,00 469 000,00 0,00 0,00

10 159 582,67 2 413 000,00 2 407 000,00 10 000,00 2 397 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 7 746 582,67 7 746 582,67 0,00 0,00

93 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

124 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00

256 000,00 256 000,00 256 000,00 25 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 000,00 306 000,00 306 000,00 25 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 389 890,34 14 062 119,00 13 122 949,00 10 634 197,00 2 488 752,00 73 728,00 767 500,00 97 942,00 0,00 0,00 5 327 771,34 5 327 771,34 0,00 0,00

-90 980,00 -90 980,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 -40 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 298 910,34 13 971 139,00 13 072 949,00 10 634 197,00 2 438 752,00 73 728,00 767 500,00 56 962,00 0,00 0,00 5 327 771,34 5 327 771,34 0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność600

Dzi
ał

60016

630

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

63095 Pozostała działalność

Działalność usługowa

Cmentarze

710

750

71035

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Własne

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Turystyka

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Administracja publiczna

zmniejszenie

po zmianach

3 407 771,34

0,00

0,00

3 407 771,34

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4423



329 000,00 329 000,00 329 000,00 17 735,00 311 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 000,00 279 000,00 279 000,00 17 735,00 261 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000 944,34 673 173,00 429 977,00 15 000,00 414 977,00 73 728,00 71 526,00 97 942,00 0,00 0,00 5 327 771,34 5 327 771,34 0,00 0,00

-40 980,00 -40 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 959 964,34 632 193,00 429 977,00 15 000,00 414 977,00 73 728,00 71 526,00 56 962,00 0,00 0,00 5 327 771,34 5 327 771,34 0,00 0,00

3 915 118,00 3 915 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 118,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 896,60 777 896,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 896,60 0,00 0,00 0,00 0,00

4 693 014,60 4 693 014,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 118,00 4 677 896,60 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 896,60 777 896,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 896,60 0,00 0,00 0,00 0,00

4 677 896,60 4 677 896,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 677 896,60 0,00 0,00 0,00 0,00

45 098 659,66 42 552 509,66 36 701 962,90 28 820 627,90 7 881 335,00 5 047 176,10 135 361,00 668 009,66 0,00 0,00 2 546 150,00 2 546 150,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 662,20 152 662,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 662,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 251 321,86 42 705 171,86 36 701 962,90 28 820 627,90 7 881 335,00 5 047 176,10 135 361,00 820 671,86 0,00 0,00 2 546 150,00 2 546 150,00 0,00 0,00

22 505 386,57 20 749 570,57 20 401 709,90 18 055 781,90 2 345 928,00 0,00 27 000,00 320 860,67 0,00 0,00 1 755 816,00 1 755 816,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 662,20 152 662,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 662,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 658 048,77 20 902 232,77 20 401 709,90 18 055 781,90 2 345 928,00 0,00 27 000,00 473 522,87 0,00 0,00 1 755 816,00 1 755 816,00 0,00 0,00

1 465 322,00 1 385 322,00 1 083 022,00 349 957,00 733 065,00 302 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-74 800,00 -74 800,00 0,00 0,00 0,00 -74 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816 190,90 337 190,90 337 190,90 0,00 337 190,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 000,00 479 000,00 0,00 0,00

2 206 712,90 1 647 712,90 1 420 212,90 349 957,00 1 070 255,90 227 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 000,00 559 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

26 160,00 26 160,00 26 160,00 4 980,00 21 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 979,28 11 979,28 11 979,28 0,00 11 979,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 139,28 38 139,28 38 139,28 4 980,00 33 159,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 318 402,00 1 238 402,00 963 602,00 344 977,00 618 625,00 274 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-74 800,00 -74 800,00 0,00 0,00 0,00 -74 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804 211,62 325 211,62 325 211,62 0,00 325 211,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 000,00 479 000,00 0,00 0,00

2 047 813,62 1 488 813,62 1 288 813,62 344 977,00 943 836,62 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 000,00 559 000,00 0,00 0,00

11 972 381,00 11 931 881,00 7 739 111,00 2 895 057,00 4 844 054,00 326 000,00 2 966 744,00 900 026,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 052,37 320 052,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 052,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 292 433,37 12 251 933,37 7 739 111,00 2 895 057,00 4 844 054,00 326 000,00 2 966 744,00 1 220 078,37 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00

1 312 653,00 1 272 153,00 40 127,00 3 917,00 36 210,00 326 000,00 6 000,00 900 026,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00

75075

75095

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Ochrona zdrowia

Rodzaj zadania:

801

757

75702

80101

Dzi
ał

851

Rozdział
§
/

grupa

852

85154

85295

85153 Zwalczanie narkomanii

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

3 407 771,34

0,00

0,00

3 407 771,34

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4423



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 052,37 320 052,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 052,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 632 705,37 1 592 205,37 40 127,00 3 917,00 36 210,00 326 000,00 6 000,00 1 220 078,37 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00

2 844 932,72 2 844 932,72 1 263 924,00 208 070,00 1 055 854,00 5 000,00 409 160,00 1 166 848,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-117 581,47 -117 581,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 581,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 727 351,25 2 727 351,25 1 263 924,00 208 070,00 1 055 854,00 5 000,00 409 160,00 1 049 267,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 844 932,72 2 844 932,72 1 263 924,00 208 070,00 1 055 854,00 5 000,00 409 160,00 1 166 848,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-117 581,47 -117 581,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 581,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 727 351,25 2 727 351,25 1 263 924,00 208 070,00 1 055 854,00 5 000,00 409 160,00 1 049 267,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 036 220,00 2 021 220,00 1 824 768,00 1 175 676,00 649 092,00 117 000,00 79 452,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 074,00 288 074,00 0,00 0,00

2 324 294,00 2 021 220,00 1 824 768,00 1 175 676,00 649 092,00 117 000,00 79 452,00 0,00 0,00 0,00 303 074,00 303 074,00 0,00 0,00

1 257 900,00 1 242 900,00 1 123 400,00 950 800,00 172 600,00 117 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 074,00 288 074,00 0,00 0,00

1 545 974,00 1 242 900,00 1 123 400,00 950 800,00 172 600,00 117 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 303 074,00 303 074,00 0,00 0,00

23 138 656,00 13 240 539,00 13 040 539,00 164 750,00 12 875 789,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 9 898 117,00 9 898 117,00 0,00 0,00

-340 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 0,00

82 540,24 82 540,24 82 540,24 13 000,00 69 540,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 881 196,24 13 243 079,24 13 043 079,24 177 750,00 12 865 329,24 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 9 638 117,00 9 638 117,00 0,00 0,00

314 600,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 600,00 284 600,00 0,00 0,00

-260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 600,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00

5 700 650,00 1 790 700,00 1 790 700,00 0,00 1 790 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 909 950,00 3 909 950,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 620 650,00 1 710 700,00 1 710 700,00 0,00 1 710 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 909 950,00 3 909 950,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,24 40,24 40,24 0,00 40,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,24 40,24 40,24 0,00 40,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

283 100,00 283 100,00 283 100,00 0,00 283 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 500,00 82 500,00 82 500,00 13 000,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 600,00 365 600,00 365 600,00 13 000,00 352 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 099 824,00 4 282 279,00 348 500,00 0,00 348 500,00 3 920 779,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 10 817 545,00 10 817 545,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 149 824,00 4 332 279,00 308 500,00 0,00 308 500,00 4 010 779,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 10 817 545,00 10 817 545,00 0,00 0,00

w tym:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

10 167 545,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 167 545,00

Pozostała działalność

Rodzaj zadania:

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

85395

85516

90001

90015

90020

Rozdział

90095

§
/

grupa

85295 Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Rodzina

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat produktowych

855

853

900

Dzi
ał

921

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

288 074,00

288 074,00

0,00

0,00

288 074,00

288 074,00

5 703 567,00

0,00

0,00

5 703 567,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4423



424 200,00 424 200,00 292 000,00 0,00 292 000,00 119 200,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 200,00 384 200,00 252 000,00 0,00 252 000,00 119 200,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 167 545,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 167 545,00 10 167 545,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 257 545,00 2 090 000,00 0,00 0,00 0,00 2 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 167 545,00 10 167 545,00 0,00 0,00

17 168 574,50 4 643 120,00 404 220,00 19 090,00 385 130,00 4 220 900,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 12 525 454,50 12 525 454,50 0,00 0,00

-19 025,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 025,43 -19 025,43 0,00 0,00

266 568,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 568,43 266 568,43 0,00 0,00

17 416 117,50 4 643 120,00 404 220,00 19 090,00 385 130,00 4 220 900,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 12 772 997,50 12 772 997,50 0,00 0,00

3 712 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 712 602,00 3 712 602,00 0,00 0,00

-19 025,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 025,43 -19 025,43 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 693 576,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 693 576,57 3 693 576,57 0,00 0,00

13 222 672,50 4 459 820,00 220 920,00 19 090,00 201 830,00 4 220 900,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 8 762 852,50 8 762 852,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 568,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 568,43 266 568,43 0,00 0,00

13 489 240,93 4 459 820,00 220 920,00 19 090,00 201 830,00 4 220 900,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 9 029 420,93 9 029 420,93 0,00 0,00

170 452 390,89 116 905 020,38 91 367 875,90 45 242 671,88 46 125 204,02 14 025 883,10 4 563 317,00 3 032 826,38 15 118,00 3 900 000,00 53 547 370,51 53 547 370,51 0,00 0,00

-682 386,90 -403 361,47 -170 000,00 0,00 -170 000,00 -74 800,00 0,00 -158 561,47 0,00 0,00 -279 025,43 -279 025,43 0,00 0,00

3 343 984,74 1 810 342,31 469 731,14 13 000,00 456 731,14 90 000,00 0,00 472 714,57 0,00 777 896,60 1 533 642,43 1 533 642,43 0,00 0,00

173 113 988,73 118 312 001,22 91 667 607,04 45 255 671,88 46 411 935,16 14 041 083,10 4 563 317,00 3 346 979,48 15 118,00 4 677 896,60 54 801 987,51 54 801 987,51 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 932 827,96 11 932 827,96 1 893 994,52 1 596 773,60 297 220,92 0,00 10 038 833,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 932 827,96 11 932 827,96 1 893 994,52 1 596 773,60 297 220,92 0,00 10 038 833,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

288 074,00

0,00

22 979 957,34

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

10 167 545,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

10 167 545,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 691 883,34

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dzi
ał

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

92105

92109

92601

92605

Rozdział
§
/

grupa

926

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4423



w tym:

na programy
finansowane  

z udziałem
środków, 

o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

630 63095 Budowa ścieżki rowerowej przy ulicy Zbożowej 19 000,00 0,00

900 90001
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej wraz z odbudową dróg
na osiedlu Łysogórskim w Gorlicach - I etap- wkład własny

260 000,00 0,00

926 92601
Budowa zadaszenia obiektu wielofunkcyjnego w ramach zadania
"Poprawa infrastruktury sportowej"- wkład własny

32 000,00 0,00

311 000,00 0,00

600 60016 Modernizacja dróg miejskich 469 000,00 0,00

630 63095
Uatrakcyjnienie walorów turystycznych Miasta Gorlice poprzez
rewitalizację terenu wokół Cmentarza wojennego nr 91

50 000,00 0,00

851 85154 Monitoring Miasta Gorlice 479 000,00 0,00

855 85516
Utworzenie i wyposażenie żłobka miejskiego przy ul. Wyszyńskiego 21
w Gorlicach - Maluch +

288 074,00 288 074,00

926 92605 Modernizacja boisk szkolnych przy Miejskim Zespole Szkół Nr 5 266 568,43 0,00

zwiększenie

Wydatki majątkowe budżetu miasta Gorlice

Dz. Rozdz. Nazwa zadania

Plan na 2023 r. w zł

 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zmniejszenie

RAZEM:

Zadania finansowane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla gmin górskich 

Zadania finansowane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla gmin górskich 

Zadania dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 785/LX/2023

Rady Miasta Gorlice

z dnia 22 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4423



926 92601

Budowa zadaszenia obiektu wielofunkcyjnego w ramach zadania
"Poprawa infrastruktury sportowej"- finansowane z pozyskanych
odsetek w 2022 r  od środków (Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych dla gmin górskich)   na rachunku bankowym 

12 974,57 0,00

1 565 617,00 288 074,00

1 254 617,00 288 074,00Zwiększenie wydatków majątkowych:

RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4423



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

3 669 737,87 754 405,71 4 424 143,58

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

1 208 459,46 562 888,10 1 771 347,56

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 197 000,00 3 732 150,60 4 929 150,60

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 20 723 334,29 0,00 20 723 334,29

Razem: 26 798 531,62 Razem: 5 049 444,41 Razem: 31 847 976,03

PRZYCHODY

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 785/LX/2023

Rady Miasta Gorlice

z dnia 22 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4423



Dz.
Rozdz./

§ 
zwiększenie

851 741 390,90

85153 11 979,28

11 979,28

11 979,28

11 979,28

8 979,28

2 000,00

0,00

1 000,00

85154 729 411,62

250 411,62

250 411,62

0,00

250 411,62

0,00

479 000,00

10 000,00

0,00

240 411,62

0,00

W Y D A T K I

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki na realizację zadań ujętych w miejskim programie zwalczania narkomanii oraz profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych

Treść

IV. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych
służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych. 

Dotacje na zadnia bieżące

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

I. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób
uzależnionych od alkoholu.

II. Udzielanie rodzinom w których występują problemy alkoholowe pomocy
psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą 
w rodzinie.

III. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 
w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci
i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych a także
działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych
programach opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych.

    - wydatki związane z ralizacją zadań statutowych

w tym wydatki bieżące:

IV. Prowadzenie profilaktycznej działalności edukacyjnej, informacyjnej 
w tym zajęć pozalekcyjnych organizowanych dla dzieci i młodzieży.

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

wydatki bieżące:

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

    - wydatki związane z ralizacją zadań statutowych

I. Wzbogacenie wiedzy na temat szkodliwości używania narkotyków.

II. Współdziałanie z różnymi instytucjami zajmującymi się problematyką
narkomanii.

III. Udzielanie pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób używających
narkotyki i ich rodzin.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 785/LX/2023

Rady Miasta Gorlice

z dnia 22 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4423



0,00

479 000,00

741 390,90

Dz.
Rozdz./

§ 
 zwiększenie, 

(-) zmniejszenie

851 0,00

85154 0,00

74 800,00

74 800,00

-74 800,00

-74 800,00

74 800,00

III. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 
w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci
i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych a także
działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych
programach opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych - finansowane
z tytułu wpływu z opłat, o których mowa w art. 92 ust. 11 i 21 ustawy z dnia 26
października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi.

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

    - wydatki związane z ralizacją zadań statutowych

Dotacje na zadnia bieżące

II. Udzielanie rodzinom w których występują problemy alkoholowe pomocy
psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą 
w rodzinie - finansowane   z tytułu wpływu z opłat, o których mowa w art. 92 ust.
11 i 21 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i
przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

W Y D A T K I

Ochrona zdrowia

Dochody z tytułu wpływu z opłat, o których mowa w art. 92 ust. 11 i 21 ustawy z dnia 26 października 1982 r.
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 z późn. zm.) i
wydatki na realizację zadań ujętych w miejskim programie zwalczania narkomanii oraz profilaktyki i

rozwiązywania problemów alkoholowych

Treść

                   R A Z E M

V. Zapewnienie sprawnego działania MKRPA, kontroli punktów sprzedaży.

VI. Realizacja programu "Bezpieczne Miasto"

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4423



zmniejszenia

260 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej wraz z
odbudową dróg na osiedlu Łysogórskim w Gorlicach - I
etap  - wkład własny

260 000,00

260 000,00RAZEM:

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

 Wydatki  realizowane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji
Strategicznych

WYDATKI

Dział, Rozdział, Nazwa zadania

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 785/LX/2023

Rady Miasta Gorlice

z dnia 22 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4423



dla jednostek
sektora finansów

publicznych

dla jednostek
spoza sektora

finansów
publicznych

851 Ochrona zdrowia 74 800

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 74 800

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

74 800

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 90 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 90 000

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury - Gorlickie Centrum Kultury

90 000

Razem zwiększenie dotacji: 15 200

Dotacje udzielane z budżetu miasta

Dz.
rozdz,

§
Treść

Plan na 2023 r. w zł

D O T A C J E   C  E L O W E zmnejszenie

D O T A C J E   P O D M I O T O W E zwiększenie

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 785/LX/2023

Rady Miasta Gorlice

z dnia 22 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4423


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-06-27T12:22:55+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




